
:u ,J c' p ť .. __goý._ ' " :: ,L3_

Spr1572/2023

Česká republika - Krajský soud v Hradci Králové
se sídlem Československé armády 218, 502 08 Hradec Králové
zastoupená ředitelkou správy krajského soudu na základě pověření
Spr 4448/2020 ze dne 16. 10. 2020
ICO: 00215716

(dálejen ,,Centr~zadavatel'j

a
Česká republika - Okresní soud v Pardubicích
se sídlem Na Třisle 118, 530 95 Pardubice
zastoupená J předsedkyní okresního soudu
IČO: 0024988

(dálejen ,,Zadavatel'j,

(dále také spoleČnČ jen ,,Strany s1n/ounr'%

uzavřely, v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů, a v souladu s ustanovením § 9 odst. 4 zákona Č. 134/2016 Sb., o

zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ"),
tuto

SMLOUVU O CENTRALIZOVANÉM ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK

(dále jen ,,Smlouva 'J

I. Preambule

1. Centrální zadavatel je dle zákona Č. 2/1969 Sb., o zřízení ministerstev a jiných ústředních
orgánů státní správy České republiky, ve znění pozdějších předpisů, ústředním orgánem státní
správy pro soudy a státní zastupitelství, pro vězeňství a pro probaci a mediaci. Dle § 3 odst. 3
Instrukce Č. 6/2020 Ministerstva spravedlnosti ze dne 11. 11. 2020, Č. j. MSP- 28/2020-OPR-
SP, o resortním systému centralizovaného zadávání veřejných zakázek, mohou plnit fůnkci
centrálního zadavatele i jiné resortní sloŽky. Úkolem centrálního zadavatele je, mimo jiné,
zajištění hospodářských podmínek pro výkon Činnosti organizaČních sloŽek v rámci resortu.
Centrální zadavatel je pak dále na základě příslušných právních předpisů v přímém vztahu i
k Zadavateli.

2. Vzhledem k tomu, Že Centrální zadavatel disponuje nezbytnými personálními
a organizaČními prostředky pro zajištění zadání a provedení veřejných zakázek na sluŽby
uvedené v Článku II. odst. 1 této Smlouvy, dohody se Strany smlouvy na uzavření této
Smlouvy o centralizovaném zadávání veřejných zakázek.

3. Smlouva předpokládá, Že centrální zadávání je, s ohledem na potřeby resortu, prokazatelně
Žádoucí a ekonomicky výhodné a je dále odůvodněno předevŠím potřebou jednotné
vybavenosti resortu, v jejímž důsledku dojde i k úspoře vynaložených ňnanČních prostředků
Lze předpokládat zvýšení efektivity v případě centralizace.

JI. Před1ľlČt Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností Stran smlouvy, jakož i práv
a povinností Stran smlouvy ve vztahu k třetím osobám při přípravě, zadávání a provedení
veřejné zakázky na základě uzavřené rámcové dohody o centralizovaném zadávání na dodávky
sluŽeb v oblasti správy aktualizace osobních poČítaČů (dále jen ,,rámcová dohoda") a realizaČní
smlouvy/realizaČních smluv na níŽe uvedené sluŽby. Kód veřejné zakázky dle Číselníku
Národní irifrastruktury pro elektronické zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,NTPEZ') j"'

1



kód N/PEZ lVáZevz Č1beh7íku NTPEZ

50324100-3 ÚdtŽba systémů

2. Centrální zadavatel bude provádět ve smyslu § 9 odst. 4 ZZVZ svým jménem a jménem
zadavatele, na úČet svůj a Zadavatele výběrové řízení k veřejné zakázce malého tozsahu
fonnou otevřené výzvy v souladu s § 27 ZZVZ (dále jen ,,zadávací iízení"), j'jíž předmět je
yyinezen v ČI II. odst. 1 této Smlouvy. Předpokládané poŽadavky Centrálního zadavatele a
zadavatele na rozsah požadovaného pLnění jsou vymezeny v příloze Č. 2, tj. Specifikaci
pi'edtnětu plnČní (tato zahrnuje taktéŽ poŽadavky dalŠích zadavatelů úČastnících se
centralizovaného zadávám), a tvoří nedílnou součást této Smlouvy, stejně tak jak9 příloha Č. 1,
tj. Seznam zadavatelů účastnících se cenualizovaného zadávání (dále jen ,,Seznam
zadavatelů").

3. Centrální zadavatel tak bude na základě provedeného zadár'acího řízení uzavírat rámcovou
dohodu s dodavatelem na předmět plnění spadající do skupiny předmětu plnČní uvedeného
t' a. II odst. 1. této Smlouvy (rámcová dohoda bude uzavřena s jedním dodavateleín na dobu
urČitou 4 let, avŠak nejdéle do dne, ve kterém celkový objem odebraných sluŽeb dosáhne výše
500 000 KČ bez 'DPH) s úČinky pro Centrálního zadavatele i pro Zadavatele.

4. Zadáváni veŕejnC zakázky na základě uzavřené rámcové dohody bude provádět Zadavatel již
šáni dle svých aktuálních potřeb ptosůednictám realizaČní smlouvy/tealizaČních smluv
postupem dle 134 ZVVZ, tzn., bude uzavírat vlastním jménem a na svůj úČet jednotlivé
realizaČní smlouvy s vybraným dodavatelem Obdobně bude zadávat veřejné zakázky
Centtální zadavatel.

III, Práva a povinnosti Stran smlouvy

a) Práva a povinnosti Centrálního zadavatele

1. Centúlní zadavatel je povinen provést zadávací řízení na uzaví'ení rámcové dohody na
sluŽby uvedené v Článku II odst. 1 této Smlouvy, a to zcela v souladu s příslušnými
právními předpisy (předevŠím ZZVZ).

2. Centráhlí zadavatd je povinen zejména:
a) zpracovat a vyhodnotit podklady a na jejich základě yýptacomt zadávací dokuméntaci
k veřejné zakázce,
b) zahájit zadávací řízení v souladu se ZZVZ,
C) postupov-at pťi zadávacím řízení tak, aby chránil opřávnČné zájmy Zadavatele,
d) řádně přezkoumat kvaliťikaci úČastníků zadávacího řízení c) r"eí"ejnou zakázku,
e) dodrŽovat zásady ttansparentnosti a přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu
diskriminace,
f) vyřídit případné podané námitky v plném rozsahu dle ustanoveni § 245 ZZVZ.

3. Centrální zadavatel můŽe realizovat zadávací řízení i jen plo některé Zadavatele, kteří jsou
sú"anami této Smlouvy.

4. Centtáhrí zadavatel je Zadavateli zmocněn k podpisu rámcové dohody s dodavatelem
v souladu se 'ZZVZ. Centrálni zadavatel se zavazuje uzavřít s vybraným dodavatelem
támcovou dohodu tak, aby práva á povinnosti z ní vyplývající byly pd okamŽikc' j"jíhc'
uzavření realizovány v souladu s podklady, které tento Zadavatel poskytnul Centi"ákúmu
zadavateli pro úČely zadávacího řízení.

5. Cenúálni zadavatel je poř'inen nejpcizději do tří (3) pracovních dnů ode dne uzavření
rámcové dohody s úČastníkem zadávacího řízení, jehož nabídka byla vybtána jako
nejvýhodnější, o této skuteČnosti informovat Zadavatele (faxein, popř. e niailem a následně
písemně)

°)
~



6. Nastanou-li důvody ke zruŠení zadávacího řízení podle § 127 ZZVZ, Centrálni zadavatel
zmší (S 127 odst. 1 ZZVZ) ňebo můŽe ZtuŠit (S 127 odst. 2 a 3 ZZVZ) zadávací řízení na
veřejnou zakázku. ZruŠení zadáŕacího řízení neodkladně písemně oznámí Zadavateli.

7. Centrálni zadavatel je oprávněný postoupit veŠketá práva a povinnosti vyplývající z této
Smlouvy na jiného zadavátele uzavřením Smlouvy o centidizovaném zadávání s jiným
zadavatelem.

b) Práva a povinnosti Zadavatele

1. Zadávateľ je povinen tespekten"at výsledek zadávacího řízení.
2: Zadavatel se podle této Smlouvy zavazuje akceptovat obchodní podmínky sjednané

Centrňlnňn zadavatelem v rámCové dohôdč uzavřené s dodavatelem. V případě neČinnosti
odpovídá Zadavatel za veŠkercm Škodu, která jeho jednáním nebo opomenutím vznikne.

3. Zadavatelé, i jen někteří z nich, jsou oprávněni vyzvat Centtálního zadavatele, áby uČinil
veŠketé kroky nutné pi'o přípravu zadávacího řízení a zahájil zadávací řízení, pokud jim
vznikne potřeba plněni zahtnutého do centralizovaného zadávání Zadavatel je povinen
vyzvat Centrálního zadavatele dle předchoZí věty ý dostateČném předstihu před nutností
plněni tak, aby bylo moŽné s přihlédnutím k potřebám ostatních Zadavatelů realizovat

V ' ·V r f r V r rpatrične zadavaci nzem.
4. Zadavatel je povinen poskytnout Cenůálnimu zadavateli při provádění zadávacích řízení

veŠkerou poŽadovanou souČinnost, zejména sdělit Centrálnímu zadavatéli veŠketé
skuteČnosti nutné pro řádné fángování centtalizovaného zadávání,
tj. relevmtní informace potřebné ke specifikaci zadávacích podmínek, jikcň i VeŠkeré
skuteČnosti nutné k vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 ZZVZ.

5. Zadavatel se dále zavazuje předávat centrálnhnu zadavateli informace o veřejných
zakázkách vzniklých z támcové dohody a o skuteČné uhrazené ceně za plnění realizaČních
(dílčích) šmlur' (uzavřených na základě objednávék zadavatele) za uplynulý měsíc, a to
nejpozději do konce prvního týdne následujícího měsíce.

6. Zadavatel má právo na informace o přípravě a průběhu zadávacího řízení. Centrální
zadavatel je povinen Zadavateli na jeho žádost bez zbyteČného odkladu poskytnout veŠkeré
informace ohledně veřejné zakázky. Zadavatel je vŠak povinen tyto informace uchovávat
v tajnosti.

7. Zadax'atel nemá právo na poskytnutí informací, ohledně kterých tak stanoví právní
předpisy.

8 Zadavatel je povinen dodrŽovát 111lČen1ivosľ a to ve vztahu ké vŠem datům
a jnfotmachn, které se dozví od Centrálního zadavatele a které nejsoú urČeny k uveřejnění

IV. Trvání Smlouvy a její ukončení
1. Tato Smlouva se uzavírá na, dobu ňeut'Čitou.
2. Snílouvu je možňo ukonČit písemnou výpovědi výpovědní dobou v délce tří (3) měsíců,

přiČemŽ výpovědní doba poČíná běŽet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po
měsíci, v němŽ byla výpověď' doruCena díuhé Straně smlouvy-

3. výpověď můŽe být stranami smlouvy podána v důsledku takové změny okdností stojící vně
vcilní možno$ti smluvních stran, jež Činí existenci této Smlouvy nesIuČitelnnu s nastálými
okohosW, a to pouzé do doby zabájení zadávacího řízení.

4. Tato SmlouVa můŽe zaniknout téŽ písemnou dohodou Stran smlouvy.
5. Ustanoveními o době trvání této Smlouvy nejsou nijak dotČena zákonná oprávněni orgánů

příslušných k výkonu dohledu nad průběhem zadávacích řízení.

3



V. Náklady zadávacího řízení
Smluvní strany se dohodly, Že veŠkeré poplatky a jiné náklady spojené s prováděním zadávacích
řízení a zadáváním veřejných zakázek Centrálnhn zadavatelem budou hrazeny Centrálním
zadavatelem.

VI. Odpovědnost za centralizované zadávání
1. Dojde-li při provádění zadávacích řízeni a zadávání veřejné zakázky dle této Smlouvy

k poruŠení zákona ze strany Centrálního zadavatele, odpovídá za takové poruŠení Centrální
zadavatel, ledaŽe k takovému poruŠení zákona došlo jednáním či opomenutím Zadavatele.

2. Centrální zadavatel je povinen ve smyslu § 216 ZZVZ řádně uchovávat dokumentaci
související s prováděním zadávacích řízení a zadáváním veřejných zakázek dle této Smlouvy.

VII. Závěrečná ustanovení
1. Tato Smlouva nabývá platnosti a úČinnosti okamŽikem jejího podpisu oběma sniluvníini

stranami.
2. Strany smlouvy se zavazují řeŠit případné spory dohodou.
3. Strany smlouvy prohlašují, Že tato Smlouva obsahuje veškerý p'ojev jejich shodné vůle a rnimo

ni neexistují Žádná ujednání v jiné než písemné formě, která by ji doplňovala, měnila nebo
mohla mít význam při jejím výkladu a Že se tedy Žádná ze Stran smlouvy nespoléhá na
prohlášeni druhé strany, které není uvedeno v této Smlouvě, jejích přílohách Či dodatcích. Tím
není dotČen význam komunikace stran.

4. JestliŽe se v budoucnu ukáŽe při plnění této Smlouvy potřeba doplnit nebo upřesnit některá
j"jí ujednání, nebo jestliže se některá ujednání stanou nephtnými, zdánlivými či neúčinnými
zejména v důsledku změny právních předpisů, rozhodnutí správních orgánů České republiky,
nebude to mít za následek neplatnost celé této Smlouvy. V takových případech se Strany
smlouvy zavazují písemnou dohodou nahradit taková ujednání novými, která po obsahové
stránce nejlépe odpovídají zamýšlenému úČelu původního ujednání. Do té doby platí
odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

5. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichŽ Centrální zadavatel obdrží jedno
vyhotovení a Zadavatel obdrŽí jedno vyhotovení

6. Měnit nebo doplňovat tuto Smlouvu je moŽné jen formou písemných dodatků, které budou
platné, jestliže budou řádně podepsány oprávněnými osobami obou Stran smlouvy.

7. Strany smlouvy prohlašují, Že si Smlouvu přeČetly, bezvýhradně s ní souhlasí a považují ji za
zcela urČitou a srozumitelnou. Dále prohlašují, Že tato Smlouva je výrazem jejich pravé, váŽné
a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

Hradec Králové ,h,, 2 1, OL, 2023

Centrální zadavatel

Česk
Ing.
ředitelka správy krajského soudu

V Pardubicích dne 24.04.2023

předsedkyně okresního soudu

Příloha Č. l: Seznam zadavatelů

Příloha Č. 2: Specifikace předmětu plnění

4



Příloha Č. 1

Seznam zadavätelů:
F

· Okresní soud v Ustľ nad Orlicí, Husova 975, Ustľ nad Orlicí

· Okresní soud ve Svitavách, Dimitrovova 33, Svitavy

· Okresní soud v Rychnově nad KněŽnou, Svatohavelská 93, Rychnov nad KněŽnou

· Okresní soud v Tmtnorrě, Ná&ažrú 106/5, Trutnov

· Okresní soud v Pardubicích, Na Třísle 118, Pardubice

· Okresní soud v Hradci Králové, Ignáta Herrmanna 227, Hradec Králové

· Okresní soud v HavlíČkově Brodě, Husova 2895, HavlíČkův Brod

· Obesní soud v Chrudimi, VŠehrdovo nám. 45, Chtudim

· Oki"esní soud v Náchodě, Palachova 1303, Náchod

· Okresní soud v JiČíně, Šafaříkova 842, JiČín

· Obesní soud v Semilech, NádíaŽní 25, Semily



K



Příloha C. 2

Speciííkace plnění

Dostupnost
certifikovaného speciálisty

Pohotovost komplet BigFix v reŽimu 5 x 9 12
s odézvou 2 hodiny
měsíČně cena za měsíc

PoimplementaČní Cena vzdálené pcidpotykomplet , 12
podpota v rozsahu 3 hod/měsíc

Cena toČní podpory
výrobce na 1 ks ptoduktu:

Roční podpo" EOBDDLL HCL BigFix Lifécyd' , 100
výrobce Client Device Annual S Xi

Subsctiption & Support
Renewal
Cena roČní podpo'y ,
výrobce na 1 ks produktu:

RoČní podpo" EOBDHLL HCL BigFix Patch Client 1000
výrobce Device Annual S\V

Subscription & Support
Renewal

ÉCena toČní podpory
výrobce na 1 ks pi'oduktu:

RoČní podp°" EOBDFLL HCL BigFi.t Invent°'y \\ 100
výrobce Client Device Anňual S ,'

Subscription & Suppoŕt
Renewal
Cena roČní pgdpon'
výrobce na 1 ks prQduktu:

RoČní podpo" EOBDLLL HCL BigFix Compli'""" 100
výrobce Client Device Annual SW

Súbscňption & Suppott
Renewal
Ptovederií aktualizace

PrQvede"í komplet vŠech produkh"' v lokalitě 10
aktualizacé - komplet

Cena dodávky 1 ks
nových licencí produktu:

Dodávka nových dohstt ,T, HCL BigFix Lifecyd' 10
licencí Client Device License +

SW Subscription &
Support 12 Months



Cena dodávky 1 ks
nových licencí produktu: !

P

Dodávka nových hcl BigFix Patch Client
1i,,n,i DOHSRLL DeviCe Licensě + SW 100

Subscription & Support
12 Mpnths
Ceria dodávky 1 ks
nových licencí prQduktu:

Dodávka n:yý'h dohsmll HCL BigFix Invento'y 10
licenci Client.De'vice License +

S\V Subscription &
Support 12 Months
Cena dodávky 1 ks
nových licencí produktu:

Dodá"k" ":Yý'h DOHSZLL hcl BigFi: Compli'"'" 10
licenci Client Děvice License. +

SW Subscription &
Support 12 Months

...........__..
'" - · · k Cena Školení správce IT' vSkoleni spravcu "omplet 10

lokalitě v rozsahu 8 hod.

-....._...Rozšíření Ceny vzdálené podpory
poimplementační vícepráce nad rámec pauŠálu za 1 10

podpory hod. práce specialisty
.........._

. . , Cena zásahu na místě naServisní zasah na. , , , , ,
místě zasah yyzadaní - 1 hod. 10

speciali$n'.


